
Открытое Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике " Московская зима" 

5-6 декабря 2020 г.

СК Измайлово

Бег 60м

ЮНОШИ

Забеги 5 февраля 16.40

Финал 5 февраля 18.00

1 Кайнов Александр 14.01.05 3 МГФСО  7.58  7.50 2 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

2 Косулин Константин 27.04.05 1ю МГФСО  7.78  7.69 3 Трушин  С.Ю.

3 Абрамов Артем 26.05.05 3 МГФСО  7.64  7.73 2 Шпагина О.А.

4 Плотников Даниил 15.03.05 3 Москвич  7.90  7.81 3 Тарарова А.Д

5 Беленький Дмитрий 09.04.05 МАУ СШ Спарта г. Чехов  7.77  7.83 3 Краснов В.Н.

6 Мартиросов Глеб 11.10.05 1ю МГФСО  7.87  8.10 3 Богатырева Т.М.

7 Золотухин Дариус 31.08.06 3 МГФСО  8.09 1ю Лавриненко Н.Ф.

8 Заргарян Виталий 15.06.05 1 юн СШОР24  8.10 1ю Курмаева И. А.

9 Моторов Артём 19.04.05 1ю МГФСО  8.11 1ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

9 Зябриков Алексей 29.08.05 2ю МГФСО  8.11 1ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

11 Беляев Иван 19.10.05 2ю МГФСО  8.12 1ю Трушин  С.Ю.

12 Шведов Максим 27.03.07 МГФСО  8.14 1ю Трушин  С.Ю.

13 Орехов Василий 09.03.06 3ю СШОР-44  8.24 1ю Архипова О.М.

13 Павлов Арсений 18.05.06 1ю СШ №82  8.24 1ю Гаврилов Б.П.

15 Редько Михаил 17.08.2006 1 юн ГБУ СШОР №95 Москомспорта  8.27 1ю Самойлов Ю.А.

16 Моисейчев Алексей 16.08.05 3 СШОР-44  8.28 1ю Баштанов А.В.

17 Миклуха Егор 01.09.05 МАУ СШ Спарта г. Чехов  8.29 1ю Краснов В.Н.

17 Буторов Иван 01.01.05 МГФСО  8.29 1ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

19 Безбородов Иван 22.08.05 1ю СШОР-44  8.32 1ю Баштанов А.В.

20 Казарин Владимир 28.09.05 3 Ю.М. - Знаменские  8.39 1ю Иванов В М

21 Агапов Артём 08.06.2005 б/р ГБУ СШОР №95 Москомспорта  8.40 1ю Стреляев В.В.

22 Кузнецов Александр 29.10.06 1ю СШОР-44  8.45 2ю Иваненко В.С., Ревун В.Д.

23 Поляков Павел 26.07.05 2ю СШОР-44  8.50 2ю Баштанов А.В.

24 Головин Александр 10.05.09 3 МГФСО  8.54 2ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

25 Скиданов Дмитрий 17.12.05 2ю СШОР-44  8.56 2ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

Гл. судья

Гл. секретарь

Леонов А.И.                ВК

Приходько Т.А.          ВК



Открытое Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике " Московская зима" 

5-6 декабря 2020 г.

СК Измайлово

продолжение бег 60 м

26 Коновалов Евгений 02.06.07 МГФСО  8.57 2ю Еремин М.Э

27 Новиков Иван 05.11.06 3ю МГФСО  8.59 2ю Шпагина О.А.

28 Орловский Владислав 27.04.06 2ю СШОР-44  8.60 2ю Баштанов А.В., Кучеряну С.М.

29 Сутягин Даниил 10.08.05 1ю СШОР-44  8.61 2ю Саркисян А.М.

30 Стеценко Станислав 08.08.05 б\р сш№112  8.66 2ю Улитина Н.В

30 Бекпулатов Нодиржон 20.02.06 1ю СШОР-44  8.66 2ю Саркисян А.М.

32 Кремков Николай 05.12.2005 2 юн ГБУ СШОР №95 Москомспорта  8.72 2ю Самойлов Ю.А.

33 Егоров Егор 08.01.06 1юн сш№112  8.75 2ю Улитина Н.В

34 Новиков Матвей 28.03.07 СШОР-44  8.89 2ю Иваненко В.С., Ревун В.Д.

35 Миронов Михаил 16.03.07 2ю Самбо 70 Черемушки  8.90 2ю Авдеев М.А.

35 Сидоренков Артем 05.04.2006 2 юн ГБУ СШОР №95 Москомспорта  8.90 2ю Стреляев В.В.

37 Гадоев Юрии 19.03.06 2юн сш№112  9.01 3ю Улитина Н.В

38 Бородич Вячеслав 27.03.06 1ю СШОР-44  9.04 3ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

38 Сергеев Владимир 04.08.07 3юн сш№112  9.04 3ю Улитина Н.В

40 Климанов Егор 05.07.05 МГФСО  9.05 3ю Лавриненко Н.Ф.

41 Хряпин Никита 09.10.05 2ю Самбо 70 Черемушки  9.06 3ю Авдеев М.А.

42 Маслов Никита 09.08.06 МГФСО  9.07 3ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

43 Карелин Артем 07.12.06 МГФСО  9.13 3ю Лавриненко Н.Ф.

44 Столбов Максим 24.09.05 1ю СШОР-44  9.16 3ю Иваненко В.С., Ревун В.Д.

45 Исаев Егор 01.01.07 МГФСО  9.24 3ю Лавриненко Н.Ф.

46 Титанов Ярослав 06.05.07 3ю СШ №82  9.32 3ю Ионов С.В.

47 Чаплыгин Николай 08.12.06 3ю МГФСО  9.46 3ю Еремин М.Э

47 Плетнев Николай 04.06.07 3юн сш№112  9.46 3ю Улитина Н.В

49 Кукин Александр 22.09.05 2ю СШ №82  9.59 бр Ионов С.В.

50 Воронков Максим 26.03.06 МГФСО  9.80 бр Еремин М.Э

51 Сабанин Максим 06.02.08 МГФСО  10.08 бр Лавриненко Н.Ф.

52 Разадеев Егор 22.12.08 СШОР-44  10.18 бр Иваненко В.С., Ревун В.Д.

Гл. судья

Гл. секретарь

Леонов А.И.                ВК

Приходько Т.А.          ВК



Открытое Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике " Московская зима" 

5-6 декабря 2020 г.

СК Измайлово

Бег 200м

ЮНОШИ

Забеги 6 февраля 17.50

Финал 6 февраля 19.00

1 Кайнов Александр 14.01.2005 3 МГФСО 24,4 24,4 2 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

2 Абрамов Артем 26.05.2005 3 МГФСО 24,6 24,5 2 Шпагина О.А.

3 Голованов Арсений 23.01.2005 3 СШОР-44 25,8 26,2 3 Калашникова О.Ю.

4 Косулин Константин 27.04.2005 1ю МГФСО 26,1 25,9 3 Трушин  С.Ю.

5 Мартиросов Глеб 11.10.2005 1ю МГФСО 26,0 26,3 3 Богатырева Т.М.

6 Калинин Павел 15.11.2005 МГФСО 26,3 26,5 3 Трушин С.Ю.

7 Беленький Дмитрий 09.04.2005 МАУ СШ Спарта г. Чехов 26,3 3 Краснов В.Н.

8 Далецкий Михаил 24.01.2006 3 СШОР-44 26,4 3 Ширяева Е.В.

9 Беляев Иван 19.10.2005 2ю МГФСО 26,6 1ю Трушин  С.Ю.

10 Горбов Артем 19.07.2005 3 ГБУ "СШОР №95" Москомспорта 27,0 1ю Самойлов Ю.А.

11 Бондарь Никита 07.01.05 1ю СШ №82 27,3 1ю Смолянский П.Г.

11 Разадеев Егор 22.12.2008 СШОР-44 27,3 1ю Иваненко В.С., Ревун В.Д.

13 Редько Михаил 17.08.2006 1 юн ГБУ "СШОР №95" Москомспорта 27,6 1ю Самойлов Ю.А.

14 Баранов Даниил 21.11.2005 2ю МГФСО 28,2 1ю Трушин  С.Ю.

14 Сутягин Даниил 10.08.2005 1ю СШОР-44 28,2 1ю Саркисян А.М.

14 Чуглин Артур 17.10.05 2ю СШ №82 28,2 1ю Смолянский П.Г.

17 Орехов Василий 09.03.2006 3ю СШОР-44 28,3 1ю Архипова О.М.

18 Белоус Олег 28.01.2005 1юн сш№112 28,4 1ю Улитина Н.В

19 Кремков Николай 05.12.2005 2 юн ГБУ "СШОР №95" Москомспорта 28,6 2ю Самойлов Ю.А.

19 Коновалов Евгений 02.06.2007 МГФСО 28,6 2ю Еремин М.Э

21 Стеценко Станислав 08.08.2005 б\р сш№112 28,9 2ю Улитина Н.В

21 Новиков Иван 05.11.2006 3ю МГФСО 28,9 2ю Шпагина О.А.

23 Жупинский Роман 16.11.2006 2ю Юность Москвы 29,0 2ю Кокарев Е.Р.

24 Бекпулатов Нодиржон 20.02.2006 1ю СШОР-44 29,4 2ю Саркисян А.М.

24 Юнин Даниил 15.09.05 2ю СШОР №24 29,4 2ю Кореннов В.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Леонов А.И.                ВК

Приходько Т.А.          ВК



Открытое Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике " Московская зима" 

5-6 декабря 2020 г.

СК Измайлово

продолжение  бег 200 м

26 Кряжев Роберт 05.10.2007 СШОР-44 29,7 2ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

27 Головин Александр 10.05.2009 3 МГФСО 30,1 2ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

27 Мартынов Андрей 20.07.06 1ю СШ №82 30,1 2ю Смолянский П.Г.

29 Савин Петр 21.02.06 2ю СШ №82 30,5 2ю Смолянский П.Г.

30 Столбов Максим 24.09.2005 1ю СШОР-44 31,0 3ю Иваненко В.С., Ревун В.Д.

31 Зайцев Владислав 15.05.2007 3ю Юность Москвы 31,5 3ю Кокарев Е.Р.

32 Байгарин Данияр 14.07.05 2ю СШ №82 31,6 3ю Смолянский П.Г.

33 Чаплыгин Николай 08.12.2006 3ю МГФСО 31,7 3ю Еремин М.Э

34 Бородич Вячеслав 27.03.2006 1ю СШОР-44 32,3 3ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

35 Степанов Никита 08.03.07 б/р СШ №82 32,5 3ю Смолянский П.Г.

36 Воронков Максим 26.03.2006 МГФСО 33,0 3ю Еремин М.Э

37 Стумбур Николай 22.04.2006 2 юн ГБУ "СШОР №95" Москомспорта 33,1 3ю Дмитриев А.И.

37 Вязавецков Сергей 06.10.06 б/р СШ №82 33,1 3ю Смолянский П.Г.

39 Красинский Даниил 26.03.06 б/р СШ №82 33,6 3ю Смолянский П.Г.

40 Мунгалов Роман 10.08.06 б/р СШ №82 33,8 3ю Смолянский П.Г.

41 Кулешов Александр 01.09.2007 3ю Юность Москвы 34,6 бр Кокарев Е.Р.

Ушаков Иван 04.02.2005 СШОР24 дискв Курмаева И.А

Гл. судья

Гл. секретарь

Леонов А.И.                ВК

Приходько Т.А.          ВК



Открытое Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике " Московская зима" 

5-6 декабря 2020 г.

СК Измайлово

Бег 400 м 
ЮНОШИ

Финальные забеги 5 февраля 17.35

1 Абрамов Артем 26.05.2005 3 МГФСО 57,0 3 Шпагина О.А.

2 Кузьмичев Вячеслав 14.01.2005 3 ГБУ "СШОР №95" Москомспорта 57,1 3 Стреляев В.В.

3 Василенко Ярослав 10.02.2005 2 Ю.М.-Знаменские 57,5 3 Волобуева Е.В. 

4 Полятыкин Данил 20.10.2005 III сш№112 59,2 3 Капустян Н В

5 Калинин Павел 15.11.2005 МГФСО 59,4 3 Трушин С.Ю.

6 Шохин Александр 20.07.2005 3 Ю.М.-Знаменские 59,7 3 Волобуева Е.В.

7 Мартиросов Глеб 11.10.2005 1ю МГФСО 1.00,0 3 Богатырева Т.М.

8 Голованов Арсений 23.01.2005 3 СШОР-44 1.00,1 3 Калашникова О.Ю.

9 Далецкий Михаил 24.01.2006 3 СШОР-44 1.00,2 3 Ширяева Е.В.

10 Сотников Анатолий 12.04.2007 2 юн. Ю.М.-Знаменские 1.00,5 3 Полищук Д.В. Сиваков А.Л.Л.В.Дашкин И.Г.

11 Русин Антон 24.07.2005 2 Ю.М.-Знаменские 1.00,6 3 Волобуева Е.В.

12 Грузинов Станислав 25.02.2006 3 СШОР-44 1.00,8 3 Калашникова О.Ю.

13 Князьков Никита 02.02.2005 2ю СШОР-44 1.02,5 1ю Ширяева Е.В.

14 Коптелев Артем 14.12.2005 3 Москвич 1.02,7 1ю Тарарова А.Д

15 Белоус Олег 28.01.2005 1юн сш№112 1.03,7 1ю Улитина Н.В

16 Каширин Алексей 14.04.2005 2ю МГФСО 1.04,3 1ю Богатырева Т.М.

17 Баранов Даниил 21.11.2005 2ю МГФСО 1.06,6 2ю Трушин  С.Ю.

18 Липко Андрей 26.06.2005 1юн Ю.М.-Знаменские 1.06,9 2ю Волобуева Е.В.

19 Шитин Александр 01.09.2005 3 Москвич 1.07,3 2ю Тарарова А.Д

20 Беленький Дмитрий 09.04.2005 МАУ СШ Спарта г. Чехов 1.08,0 2ю Краснов В.Н.

20 Шумов Дмитрий 20.05.2006 2ю Юность Москвы 1.08,0 2ю Кокарев Е.Р.

22 Юрьев Евгений 11.11.2005 2юн Ю.М.-Знаменские 1.09,1 2ю Волобуева Е.В.

23 Гусаров Всеволод  07.02.2005 2 юн СШОР24 1.09,3 2ю Курмаева И. А.

24 Жупинский Роман 16.11.2006 2ю Юность Москвы 1.10,5 2ю Кокарев Е.Р.

25 Хамзин Рушан 21.02.2007 2ю Юность Москвы 1.12,5 3ю Кокарев Е.Р.

26 Черкасов Тимур 23.02.2005 МАУ СШ Спарта г. Чехов 1.14,3 3ю Краснов В.Н.

Никитин Андрей 07.09.2005 2ю МГФСО осв.вр Шпагина О.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Леонов А.И.                ВК

Приходько Т.А.          ВК



Открытое Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике " Московская зима" 

5-6 декабря 2020 г.

СК Измайлово

Бег 800 м 

ЮНОШИ
Финальные забеги 6 февраля  18.45

1 Сотников Анатолий 12.04.2007 2 юн. Ю.М.-Знаменские 2.17,3 3 Полищук Д.В. Сиваков А.Л.Л.В.Дашкин И.Г.

2 Афанасьев Павел 21.07.2005 3 СШОР-44 2.18,6 3 Калашникова О.Ю.

3 Полятыкин Данил 20.10.2005 III сш№112 2.19,7 3 Капустян Н В

4 Грузинов Станислав 25.02.2006 3 СШОР-44 2.20,2 3 Калашникова О.Ю.

5 Зябриков Алексей 29.08.2005 2ю МГФСО 2.21,0 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

6 Колтуков Сергей 04.08.2005 III сш№112 2.24,4 1ю Капустян Н.В

7 Заргарян Виталий 15.06.2005 1 юн СШОР24 2.28,3 1ю Курмаева И. А.

8 Дружин Даниил 01.03.2005 МАУ СШ Спарта г. Чехов 2.30,2 1ю Краснов В.Н.

9 Калашников Александр 23.11.2005 МАУ СШ Спарта г. Чехов 2.30,6 1ю Краснов В.Н.

10 Козубенко Антон 08.04.06 б/р СШ №82 2.31,2 1ю Смолянский П.Г.

11 Исиняев Расим 25.04.05 СШОР-44 2.33,1 2ю Кучеряну С.М.

12 Каширин Алексей 14.04.2005 2ю МГФСО 2.37,5 2ю Богатырева Т.М.

13 Звонов Степан 09.08.2007 2ю Юность Москвы 2.41,8 2ю Кокарев Е.Р.

14 Бочкарев Павел 01.09.2006 МАУ СШ Спарта г. Чехов 2.42,1 2ю Краснов В.Н.

15 Хамзин Рушан 21.02.2007 2ю Юность Москвы 2.46,7 3ю Кокарев Е.Р.

16 Медянников Егор 29.08.06 б/р СШ №82 2.46,8 3ю Смолянский П.Г.

17 Зорников Игорь 02.02.2006 3ю МГФСО 2.50,0 3ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

18 Гусаров Всеволод  07.02.2005 2 юн СШОР24 2.52,3 3ю Курмаева И. А.

19 Маслов Никита 09.08.2006 МГФСО 2.56,0 3ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

20 Попиков Дмитрий 09.06.07 б/р СШ №82 2.57,6 3ю Смолянский П.Г.

21 Дмитриев Дмитрий 19.06.2006 1 юн СШОР24 3.02,5 бр Курмаева И. А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Леонов А.И.                ВК

Приходько Т.А.          ВК



Открытое Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике " Московская зима" 

5-6 декабря 2020 г.

СК Измайлово

Бег 1500 м 

ЮНОШИ
Финальный забег 5 февраля 18.25

1 Афанасьев Павел 21.07.2005 3 СШОР-44 4.54,6 1ю Калашникова О.Ю.

2 Калашников Александр 23.11.2005 МАУ СШ Спарта г. Чехов 5.03,6 1ю Краснов В.Н.

3 Колтуков Сергей 04.08.2005 III сш№112 5.08,5 1ю Капустян Н.В

4 Звонов Степан 09.08.2007 2ю Юность Москвы 5.37,1 3ю Кокарев Е.Р.

вк  Кобяков Николай 03.11.2004  1 юн СШОР24 5.19,1 2ю Курмаева И.А

Бег 60 м с/б

ЮНОШИ
Забеги 6 февраля  16.00

Финал 6 февраля  17.30

1 Сухоруков Антон 30.05.2005 2 СШОР-44 9,2 8,9 2 Калашникова О.Ю.

2 Веселов Данила 07.02.2005 2 СШОР №24 - ГОУ №2122 8,9 9,0 2 Кореннов В.А., Терехов В.В.

3 Золотухин Дариус 31.08.2006 3 МГФСО 9,1 9,3 3 Лавриненко Н.Ф.

4 Бекпулатов Нодиржон 20.02.2006 1ю СШОР-44 10,4 10,4 2ю Саркисян А.М.

Шавров Макар 10.05.2007 2ю СШОР-44 дискв Архипова О.М.

Гл. судья

Гл. секретарь

Леонов А.И.                ВК

Приходько Т.А.          ВК



Открытое Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике " Московская зима" 

5-6 декабря 2020 г.

СК Измайлово

Бег 60м

ДЕВУШКИ
Забеги 5 февраля 16.00

Финал 5 февраля 17.55

1 Старчикова Олеся 07.03.05 1 Ю.М. - Знаменские  8.03  8.02 1 Иванов В М

2 Михалина Виктория 22.07.05 1 Самбо-70 Черемушки  8.13  8.16 1 Щегловы Л.П,В.В.

3 Зонтова Елизавета 04.02.07 1 СШОР-44  8.39  8.40 2 Калашникова О.Ю.

4 Сорокина Мария 21.11.05 3 МГФСО  8.47  8.45 2 Богатырева Т.М.

5 Лебедева Кристина 06.09.06 2 Юность Москвы  8.43  8.51 2 Левина Т.В.

6 Гудкова Ирина 05.03.06 2 СШОР-44  8.34 осв.вр 2 Ширяева Е.В.

7 Лебедева Мария 11.04.05 1 СШОР-44  8.49 2 Архипова О.М.

8 Апаева Мария 29.07.06 1 Ю.М.-Знаменские  8.50 2 Абдуллаев В.Ш.Полищук Д.В.Дашкин И.Г.

9 Тимофеева Юлия 30.01.06 2 МГФСО  8.58 2 Трушин  С.Ю.

10 Замахина Анастасия 12.05.06 2 СШОР-44  8.59 2 Калашникова О.Ю.

10 Шапкина Софья 11.01.06 2 СШ №82  8.59 2 Ионов С.В.

12 Лазуркина Полина 22.10.05 3 Москвич  8.60 2 Тарарова А.Д

13 Айзатулина Алина 10.02.05 2 Юность Москвы  8.67 3 Левина Т.В.

14 Денисова Виктория 07.07.06 3 МГФСО  8.73 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

14 Каналы Лоредана 30.08.06 2 СШ №82  8.73 3 Номоконов А.В.

16 Лаврова Дарья 09.12.05 3 СШОР-44  8.74 3 Ширяева Е.В.

16 Кровякова Светлана 27.04.2007 3 СШ №82  8.74 3 Ионов С.В.

16 Фомушкина Екатерина 23.05.2007 2 ГБУ СШОР №95 Москомспорта  8.74 3 Балашов А.В.

19 Есакова Ольга 14.07.2006 2 ГБУ СШОР №95 Москомспорта  8.76 3 Стреляев В.В.

20 Имаметдинова Алина 26.09.05 Ю.М.-Знаменские  8.78 3 Полищук Д.В.Сиваков А.Л.Л.В.Дашкин И.Г.

21 Копылова Татьяна 20.01.05 2 СШОР-44  8.82 3 Ширяева Е.В.

22 Крайнова Ксения 22.10.06 МАУ СШ Спарта г. Чехов  8.84 3 Краснов В.Н.

23 Квасова Виктория 03.07.06 3 СШОР-44  8.88 3 Калашникова О.Ю.

24 Гуо Анна 02.06.05 3 СШ №82  8.90 3 Акимов М.В.

25 Попушой Анастасия 17.01.05 3 Самбо 70 Черемушки  8.91 3 Иванова Л. А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Леонов А.И.                ВК

Приходько Т.А.          ВК



Открытое Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике " Московская зима" 

5-6 декабря 2020 г.

СК Измайлово

продолжение бег 60 м

26 Кучерявенко Славяна 14.03.06 2 СШ №82  8.92 3 Ионов С.В.

27 Мукимханова Алина 23.08.2006 3 ГБУ СШОР №95 Москомспорта  8.93 3 Стреляев В.В.

28 Лунгу Екатерина 14.08.2005 3 вз ГБУ СШОР №95 Москомспорта  8.98 3 Стреляев В.В.

29 Селедцова Анна 10.10.05 МГФСО  8.99 3 Шпагина О.А.

29 Асмолова Евгения 01.11.05 3 Юность Москвы  8.99 3 Левина Т.В.

29 Мишагина Диана 16.06.08 3 Самбо 70 Черемушки  8.99 3 Иванова Л. А.

32 Власова Виолетта 11.09.05 3 СШОР-44  9.01 3 Калашникова О.Ю.

33 Конькова Анастасия 08.09.07 3 СШ №82  9.04 3 Гаврилов Б.П.

34 Ралич Анна 05.06.06 3 Самбо-70 Черемушки  9.05 3 Щегловы Л.П,В.В.

35 Назаралиева Зайнаб 08.10.2005 3 ГБУ СШОР №95 Москомспорта  9.06 3 Стреляев В.В.

35 Волкова Полина 07.02.05 3 СШОР-44  9.06 3 Ширяева Е.В.

37 Грибко Василиса 31.07.06 3 СШ №82  9.09 3 Гаврилов Б.П.

38 Попова Елизавета 10.03.2006 1 юн ГБУ СШОР №95 Москомспорта  9.16 1ю Стреляев В.В.

39 Никитина Мария 29.05.07 2ю Самбо 70 Черемушки  9.19 1ю Авдеев М.А.

39 Орлова Мария 15.07.06 3 СШ №82  9.19 1ю Гаврилов Б.П.

41 Спирина Екатерина 19.11.06 3 СШОР-44  9.20 1ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

42 Елисеева Арина 02.05.07 3 МГФСО  9.23 1ю Лавриненко Н.Ф.

43 Пшенникова Александра 06.02.05 3 МГФСО  9.24 1ю Трушин  С.Ю.

44 Малова Вероника 12.01.2005 3 ГБУ СШОР №95 Москомспорта  9.25 1ю Стреляев В.В.

45 Князева Полина 01.01.2005 МГФСО  9.29 1ю Шпагина О.А.

46 Горелова Елизавета 07.09.06 1ю СШОР-44  9.35 1ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

47 Блинова Карина 18.03.06 3 СШОР-44  9.38 1ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

47 Фионова Ксения 30.06.2006 3 ГБУ СШОР №95 Москомспорта  9.38 1ю Самойлов Ю.А.

49 Своеволина Диана 01.06.06 2ю СШОР-44  9.39 1ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

50 Лаврова Екатерина 22.05.07 3 СШОР-44  9.42 1ю Саркисян А.М.

51 Яковлева Виктория 26.10.06 3ю СШОР-44  9.44 1ю Приходько Н.В.

51 Рыбковская Ксения 27.07.05 1-ю Самбо 70 Черемушки  9.44 1ю Иванова Л. А.

53 Деркач Мария 27.01.05 2ю СШ №82  9.45 1ю Гаврилов Б.П.

54 Вакаева Анастасия 14.12.06 МГФСО  9.47 1ю Голубчикова Ю.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Леонов А.И.                ВК

Приходько Т.А.          ВК
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55 Бочкова Анастасия 10.12.06 2ю МГФСО  9.51 1ю Шпагина О.А.

56 Фомина Александра 04.05.2006 3 ГБУ СШОР №95 Москомспорта  9.56 1ю Стреляев В.В.

56 Демчук Дарья 29.05.06 1юн сш №112  9.56 1ю Жораева О.П

58 Евсюкова Екатерина 24.02.05 1ю СШОР-44  9.57 1ю Архипова О.М.

59 Степанова Алина 15.02.06 МГФСО  9.59 1ю Афанасьев И.М.

60 Горникова Анна 07.02.06 МГФСО  9.65 2ю Голубчикова Ю.А.

61 Куликова Анна 14.06.05 3 Юность Москвы  9.67 2ю Левина Т.В.

62 Говорова Ксения 17.06.06 МГФСО  9.68 2ю Шпагина О.А.

63 Коваленко Виктория 14.05.2005 1 юн ГБУ СШОР №95 Москомспорта  9.69 2ю Стреляев В.В.

64 Шичкина Варвара 26.04.06 1юн Сш №112  9.70 2ю Капустян Н.В.

64 Ананьева Виктория 10.06.05 2юн сш №112  9.70 2ю Жораева О.П

66 Юкиш Елизавета 01.03.06 3 МГФСО  9.71 2ю Афанасьев И.М.

66 Сорокина Софья 21.05.07 2ю МГФСО  9.71 2ю Еремин М.Э

68 Кравченко Екатерина 24.06.06 1ю МГФСО  9.72 2ю Шпагина О.А.

69 Давиденко София 25.01.06 2ю СШОР-44  9.77 2ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

70 Геросина Екатерина 19.03.06 2ю СШ №82  9.79 2ю Ионов С.В.

71 Вагнер София 07.09.07 2ю Самбо 70 Черемушки  9.82 2ю Авдеев М.А.

71 Лиховохова Дарья 03.03.06 3ю СШОР-44  9.82 2ю Саркисян А.М.

73 Карелова Виктория 28.11.07 2ю Самбо 70 Черемушки  9.85 2ю Давыдовы Н.В.А.В.

74 Исмаилова Диана 03.12.06 2ю СШОР-44  9.87 2ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

74 Немковская Полина 21.08.06 2ю СШ №82  9.87 2ю Номоконов А.В.

76 Поклонцева Мария 02.05.05 2ю СШОР-44  9.89 2ю Ширяева Е.В.

77 Ефимова Анастасия 01.01.2005 МГФСО  9.92 2ю Богатырева Т.М. Левин С.И.

78 Васюточкина Елизавета 14.04.07 1ю СШОР-44  9.99 2ю Саркисян А.М.

79 Диоп Мариам-Ндате 25.12.2005 1 юн СШОР24  10.04 2ю Курмаева И. А.

80 Фурт Ульяна 07.07.07 2ю Самбо 70 Черемушки  10.08 2ю Авдеев М.А.

81 Подгорнова Виктория 24.06.05 2ю Самбо 70 Черемушки  10.17 3ю Авдеев М.А.

82 Мезенцева Виолетта 03.07.06 МГФСО  10.17 3ю Шпагина О.А.

83 Бобрышева Дарья 21.03.06 МГФСО  10.21 3ю Шпагина О.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Леонов А.И.                ВК

Приходько Т.А.          ВК
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СК Измайлово
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84 Ширшова Амира 15.09.07 2ю Самбо 70 Черемушки  10.23 3ю Давыдовы Н.В.А.В.

85 Костылева Анастасия 11.07.05 2ю Самбо 70 Черемушки  10.32 3ю Авдеев М.А.

86 Тихонова Мария 16.08.06 1ю СШОР-44  10.34 3ю Саркисян А.М.

86 Мамедова Тунзала 26.09.06 СШОР-44  10.34 3ю Приходько Н.В.

88 Моисеенкова Елизавета 03.03.08 3ю СШОР-44  10.37 3ю Саркисян А.М.

89 Холодова Анастасия 07.09.08 СШОР-44  10.57 3ю Саркисян А.М.

90 Сизова Ирина 03.03.05 2ю Самбо 70 Черемушки  11.32 бр Авдеев М.А.

Бег 200м

ДЕВУШКИ
Забеги 6 февраля 16.25

Финал 6 февраля 18.35

1 Лебедева Мария 11.04.2005 1 СШОР-44 28,2 28,1 2 Архипова О.М.

2 Лебедева Кристина 06.09.2006 2 Юность Москвы 28,1 28,2 2 Левина Т.В.

3 Гудкова Ирина 05.03.2006 2 СШОР-44 27,7 осв.вр. 2 Ширяева Е.В.

4 Михалина Виктория 22.07.2005 1 Самбо-70 Черемушки 28,5 28,1 2 Щегловы Л.П,В.В.

5 Сорокина Мария 21.11.2005 3 МГФСО 28,8 29,0 2 Богатырева Т.М.

6 Копылова Татьяна 20.01.2005 2 СШОР-44 29,5 29,8 2 Ширяева Е.В.

7 Шавга Илинка 17.02.2006 II сш№112 29,6 2 Улитина Н.В

7 Есакова Ольга 14.07.2006 2 ГБУ "СШОР №95" Москомспорта 29,6 2 Стреляев В.В.

9 Кондраткова Елена 21.09.2005 2 СШОР-44 30,1 3 Ширяева Е.В.

10 Якубова Джамиля 07.06.2005 3 Юность Москвы 30,3 3 Левина Т.В.

10 Власова Виолетта 11.09.2005 3 СШОР-44 30,3 3 Калашникова О.Ю.

12 Ралич Анна 05.06.2006 3 Самбо-70 Черемушки 30,7 3 Щегловы Л.П,В.В.

12 Лаврова Дарья 09.12.2005 3 СШОР-44 30,7 3 Ширяева Е.В.

14 Исмаилова Диана 03.12.2006 2ю СШОР-44 30,8 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

Гл. судья

Гл. секретарь

Леонов А.И.                ВК

Приходько Т.А.          ВК
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СК Измайлово

продолжение  бег 200 м

15 Своеволина Диана 01.06.2006 2ю СШОР-44 31,0 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

16 Мащенко Ангелина 26.06.2006 МАУ СШ Спарта г. Чехов 31,2 3 Краснов В.Н.

17 Попова Елизавета 10.03.2006 1 юн ГБУ "СШОР №95" Москомспорта 31,3 3 Стреляев В.В.

18 Филиппова Александра 06.04.05 2 СШ №82 31,4 3 Смолянский П.Г.

18 Селедцова Анна 10.10.2005 МГФСО 31,4 3 Шпагина О.А.

20 Мукимханова Алина 23.08.2006 3 ГБУ "СШОР №95" Москомспорта 31,5 3 Стреляев В.В.

20 Назаралиева Зайнаб 08.10.2005 3 ГБУ "СШОР №95" Москомспорта 31,5 3 Стреляев В.В.

20 Федак Дарья 2006 МАУ СОШ  Чехов-3 31,5 3 Краснов В.Н.

23 Горелова Елизавета 07.09.2006 1ю СШОР-44 31,7 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

23 Петрова Юлия 18.06.2005 3 СШОР-44 31,7 3 Ширяева Е.В.

25 Суворова Полина 09.04.2005 3 ГБУ "СШОР №95" Москомспорта 31,8 3 Балашов А.В.

25 Евсюкова Екатерина 24.02.2005 1ю СШОР-44 31,8 3 Архипова О.М.

25 Крайнова Ксения 22.10.2006 МАУ СШ Спарта г. Чехов 31,8 3 Краснов В.Н.

28 Фомина Александра 04.05.2006 3 ГБУ "СШОР №95" Москомспорта 31,9 3 Стреляев В.В.

29 Давиденко София 25.01.2006 2ю СШОР-44 32,2 1ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

30 Юкиш Елизавета 01.03.2006 3 МГФСО 32,3 1ю Афанасьев И.М.

31 Лаврова Екатерина 22.05.2007 3 СШОР-44 32,4 1ю Саркисян А.М.

32 Малюгина Ольга 01.11.2006 МАУ СШ Спарта г. Чехов 32,5 1ю Краснов В.Н.

32 Князева Полина 01.01.2005 МГФСО 32,5 1ю Шпагина О.А.

34 Ртищева Майя 27.03.2006 3 ГБУ "СШОР №95" Москомспорта 32,6 1ю Балашов А.В.

34 Бочкова Анастасия 10.12.2006 2ю МГФСО 32,6 1ю Шпагина О.А.

36 Фионова Ксения 30.06.2006 3 ГБУ "СШОР №95" Москомспорта 32,7 1ю Самойлов Ю.А.

37 Шичкина Варвара 26.04.2006 1юн Сш №112 32,8 1ю Капустян Н.В.

38 Самошина Виктория 04.01.2005 3 ГБУ "СШОР №95" Москомспорта 32,9 1ю Самойлов Ю.А.

38 Тиблевич Анна 01.01.2005 МГФСО 32,9 1ю Богатырева Т.М.

38 Горникова Анна 07.02.2006 МГФСО 32,9 1ю Голубчикова Ю.А.

41 Голованова Анастасия 22.03.2005 1юн сш№112 33,0 1ю Улитина Н.В

41 Маркина Варвара 2006 МАУ СОШ  Чехов-3 33,0 1ю Краснов В.Н.

41 Харитоненко Юлия 11.10.2007 1ю СШОР-44 33,0 1ю Павельев А.Н.

Гл. судья

Гл. секретарь

Леонов А.И.                ВК

Приходько Т.А.          ВК
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44 Новоселова Полина 30.03.2006 1 юн ГБУ "СШОР №95" Москомспорта 33,1 1ю Дмитриев А.И.

44 Говорова Ксения 17.06.2006 МГФСО 33,1 1ю Шпагина О.А.

46 Денисова София 26.04.2005 3 СШОР24 33,2 1ю Пикулев О.Ю

47 Вакаева Анастасия 14.12.2006 МГФСО 33,3 1ю Голубчикова Ю.А.

48 Сметанина Анастасия 26.10.2005 1 юн ГБУ "СШОР №95" Москомспорта 33,4 1ю Самойлов Ю.А.

49 Кравченко Екатерина 24.06.2006 1ю МГФСО 33,5 1ю Шпагина О.А.

50 Кренделева Дарья 19.04.2006 1 юн ГБУ "СШОР №95" Москомспорта 33,6 1ю Дмитриев А.И.

51 Холодова Анастасия 07.09.2008 СШОР-44 33,8 1ю Саркисян А.М.

52 Павловская Станислава 06.02.2007 2ю СШОР-44 34,0 1ю Иваненко В.С., Ревун В.Д.

53 Васюточкина Елизавета 14.04.2007 1ю СШОР-44 34,3 2ю Саркисян А.М.

54 Диоп Мариам- Ндате 25.12.2005 1 юн СШОР24 35,1 2ю Курмаева И. А.

55 Зубкова Мария 23.07.2005 СШОР-44 35,2 2ю Иваненко В.С., Ревун В.Д.

56 Тихонова Мария 16.08.2007 1ю СШОР-44 35,7 2ю Саркисян А.М.

57 Фролова Ольга 07.01.2007 СШОР-44 37,4 3ю Иваненко В.С., Ревун В.Д.

58 Яцуценко Анна 26.01.2008 б/з Юность Москвы 38,6 3ю Кокарев Е.Р.

59 Токтомушева Жазгул 01.05.2005 1 юн ГБУ "СШОР №95" Москомспорта 40,3 бр Дмитриев А.И.

Лиховозова Дарья 03.03.2006 3ю СШОР-44 дискв Саркисян А.М.

Гл. судья

Гл. секретарь

Леонов А.И.                ВК

Приходько Т.А.          ВК
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СК Измайлово

Бег 400 м 

ДЕВУШКИ
Финальные забеги 5 февраля  17.15

1 Плеханова Арина 20.12.2005 кмс Самбо-70 Черемушки 1.00,7 1 Щегловы Л.П,В.В.

2 Фролова Алиса 23.03.2005 1 Ю.М.-Знаменские 1.02,3 1 Волобуева Е.В.

3 Лемеш Юлия 11.06.2005 2р ЮМ-Знаменские 1.04,5 2 Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

4 Гудкова Ирина 05.03.2006 2 СШОР-44 1.04,9 2 Ширяева Е.В.

5 Тимофеева Полина 13.01.2006 2 Ржев КСШОР1 1.05,9 2 Комолов В.А.

6 Беляева Елена 12.09.2006 3 Москвич 1.08,5 3 Тарарова А.Д

7 Шавга Илинка 17.02.2006 II сш№112 1.09,9 3 Улитина Н.В

7 Кондраткова Елена 21.09.2005 2 СШОР-44 1.09,9 3 Ширяева Е.В.

9 Борисова Александра 25.12.2005 3 Москвич 1.10,1 3 Тарарова А.Д

10 Лабузова Екатерина 22.09.2006 3 Москвич 1.10,7 3 Тарарова А.Д

11 Говорина Алина 23.11.2005 III Сш №112 1.12,5 1ю Жораева О.П

12 Тиблевич Анна 01.01.2005 МГФСО 1.12,7 1ю Богатырева Т.М.

13 Петрова Юлия 18.06.2005 3 СШОР-44 1.13,2 1ю Ширяева Е.В.

14 Пономарева Елизавета 03.05.2005 III Сш №112 1.14,9 1ю Капустян Н.В.

15 Сметанина Анастасия 26.10.2005 2 юн ГБУ "СШОР №95" Москомспорта 1.18,4 2ю Самойлов Ю.А.

16 Занкина Александра 18.09.2005 3 Москвич 1.20,9 2ю Тарарова А.Д

Мащенко Ангелина 26.06.2006 МАУ СШ Спарта г. Чехов диск 163.3 Краснов В.Н.

Гл. судья

Гл. секретарь

Леонов А.И.                ВК

Приходько Т.А.          ВК



Открытое Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике " Московская зима" 

5-6 декабря 2020 г.

СК Измайлово

Бег 800 м 

ДЕВУШКИ
Финальные забеги 6 февраля  18.25

1 Плеханова Арина 20.12.2005 кмс Самбо-70 Черемушки 2.24,5 1 Щегловы Л.П,В.В.

2 Сорока Алина 30.11.2006 2 Юность Москвы 2.27,7 2 Левина Т.В.

3 Фролова Алиса 23.03.2005 1 Ю.М.-Знаменские 2.28,1 2 Волобуева Е.В.

4 Кунина Екатерина 04.05.2006 3 МГФСО 2.39,4 3 Богатырева Т.М.

5 Федотова Александра 12.08.05 2 СШ №82 2.39,6 3 Смолянский П.Г.

6 Куксина Ангелина 12.07.2006 МАУ СШ Спарта г. Чехов 2.42,2 3 Краснов В.Н.

7 Шустова Алиса 11.06.05 2 СШ №82 2.46,0 3 Смолянский П.Г.

8 Меркутова Дарья 26.01.2005 III сш№112 2.49,3 3 Капустян Н.В

9 Пономарева Елизавета 03.05.2005 III Сш №112 2.53,8 1ю Капустян Н.В.

10 Мезенцева Виолетта 03.07.2006 МГФСО 3.02,4 1ю Шпагина О.А.

11 Алдошина София 28.09.2006 3 юн СШОР24 3.33,8 3ю Курмаева И. А.

Бег 1500 м 

ДЕВУШКИ
Финальный забег 5 февраля 18.15

1 Кунина Екатерина 04.05.2006 3 МГФСО 5.54,8 1ю Богатырева Т.М.

2 Меркутова Дарья 26.01.2005 III сш№112 6.11,8 1ю Капустян Н.В

3 Бушуева Алена 05.06.2006 МАУ СШ Спарта г. Чехов 6.23,0 2ю Краснов В.Н.

4 Голубева Валерия 17.01.2007 сш№112 6.26,5 2ю Капустян Н.В

5 Алдошина София 28.09.2006 3 юн СШОР24 7.38,6 бр Курмаева И. А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Леонов А.И.                ВК

Приходько Т.А.          ВК



Открытое Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике " Московская зима" 

5-6 декабря 2020 г.

СК Измайлово

Бег 60 м с/б

ДЕВУШКИ
Забеги 6 февраля  16.15

Финал 6 февраля  17.40

1 Апаева Мария 29.07.2006 1 Ю.М.-Знаменские 9,7 9,6 2 Абдуллаев В.Ш.Полищук Д.В.Дашкин И.Г.

2 Тимофеева Юлия 30.01.2006 2 МГФСО 9,8 9,8 2 Трушин  С.Ю.

3 Гысина Александра   26.07.06 3 Ю.М. - Знаменские 9,7 9,9 2 Абдуллаев В Ш

4 Синотова Анна 24.10.2006 3 МГФСО 9,9 10,2 2 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

5 Юлина Мария 18.09.2007 1ю МГФСО 9,9 2 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

6 Сорокина Мария 21.11.2005 3 МГФСО 10,2 3 Богатырева Т.М.

7 Милоенко Ульяна 06.11.2006 3 МГФСО 10,4 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

8 Имаметдинова Алина 26.09.2005 Ю.М.-Знаменские 10,5 3 Полищук Д.В.Сиваков А.Л.Л.В.Дашкин И.Г.

Гл. судья

Гл. секретарь

Леонов А.И.                ВК

Приходько Т.А.          ВК



Открытое Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике " Московская зима" 
 5-6 февраля 2020 г

СК Измайлово

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

Финальные соревнования  5 февраля 17.20

1 Золотухин Алексей 04.08.2005 3 МГФСО х о о о х о х х х 1,65 3 Лавриненко Н.Ф.

2 Хныкин Семён 12.06.2005 III сш№112 о о о х х х 1,60 3 Улитина Н.В

2 Моисейчев Алексей 16.08.05 3 СШОР-44 о о о о х х х 1,60 3 Баштанов А.В.

4 Буторов Иван 01.01.2005 МГФСО о о о о х х х 1,50 1ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

5 Безбородов Иван 22.08.2005 1ю СШОР-44 о о о х о о х х х 1,45 2ю Баштанов А.В.

6 Смирнов Сергей 14.12.2005 2ю СШОР-44 о о о о х х о х х х 1,45 2ю Баштанов А.В., Ахмеров М.Р.

7 Орловский Владислав 27.04.2006 2ю СШОР-44 о о х о х х х 1,40 2ю Баштанов А.В.

8 Поляков Павел 26.07.2005 2ю СШОР-44 х о х о х х х 1,35 3ю Баштанов А.В.

9 Бекпулатов Нодиржон 20.02.2006 1ю СШОР-44 о о о х х о х х х 1,30 3ю Саркисян А.М.

10 Сергеев Владимир 04.08.2007 3юн сш№112 х х о о х х х 1,20 бр Улитина Н.В

вк Баяндин Максим 07.11.2004 3 МГФСО о о о х х х 1,60 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

ЮНОШИ

115 120 125 130 135 140 145 155 160 165 170150

Гл. судья

Гл. секретарь

Леонов А.И.                     ВК

Приходько Т.А.                ВК



Открытое Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике " Московская зима" 
 5-6 февраля 2020 г

СК Измайлово

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

Финальные соревнования  6 февраля 17.15

1 Золотухин Дариус 31.08.2006 3 МГФСО о х о 3,40 3 Лавриненко Н.Ф.

2 Исиняев Расим 25.04.05 СШОР-44 х х о о х х о х о о х о о х х х 2,80 1ю Кучеряну С.М.

3 Климанов Егор 05.07.2005 МГФСО х о х о х о о о х о о х х х 2,50 2ю Лавриненко Н.Ф.

4 Копейкин Егор 04.09.2007 МГФСО о о о о о о о х о х х х 2,50 2ю Лавриненко Н.Ф.

5 Исаев Егор 01.01.2007 МГФСО о о о о о х х о х х х 2,40 2ю Лавриненко Н.Ф.

6 Калакин Иван 17.04.2007 3ю МГФСО о о х о о х о х о х х х 2,30 3ю Лавриненко Н.Ф.

6 Карелин Артем 07.12.2006 МГФСО х о о о х о о х о х х х 2,30 3ю Лавриненко Н.Ф.

8 Кайнов Игорь 28.10.06 СШОР-44 о о о о х х х 2,10 3ю Кучеряну С.М.

9 Кондратьев Павел 29.01.2008 МГФСО о о о х о х х х 2,10 3ю Овчинник И.В.

10 Исхаков Камиль 23.01.2008 МГФСО х о о х х о х о х х х 2,10 3ю Овчинник И.В.

11 Струков Олег 12.02.2008 МГФСО о х о х х х 1,90 бр Овчинник И.В.

Сабанин Максим 06.02.2008 МГФСО х х х 0 Лавриненко Н.Ф.

продолжение  шест

1 Золотухин Дариус 31.08.2006 3 МГФСО о о х х о х х х

300 320 340 350

180 190 200 210 220 240230 290260 270 280

ЮНОШИ

250

Гл. судья

Гл. секретарь

Леонов А.И.                     ВК

Приходько Т.А.                ВК



Открытое Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике " Московская зима" 
 5-6 февраля 2020 г

СК Измайлово

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

Финальные соревнования  5 февраля 16.00

1 Куликова Ульяна 22.11.2007 3 МГФСО о о о о о о х о х х х 1,50 2 Овчинник И.В.

2 Потапова Анна 04.03.2005 3 МГФСО о о о х о х о х х х 1,50 2 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

3 Миронова Анна 02.10.2005 3 СШОР-44 о о х х о х о о х х х 1,45 3 Баштанов А.В.

4 Шпичко Дарья 01.06.2006 II сш№112 о о о о х х х 1,40 3 Улитина Н.В

5 Синотова Анна 24.10.2006 3 МГФСО о о х о х х х 1,40 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

6 Жесткова Вера 19.01.2007 1ю МГФСО о о о о о х х х 1,35 1ю Лавриненко Н.Ф.

6 Милоенко Ульяна 06.11.2006 3 МГФСО о о о х х х 1,35 1ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

8 Рябова Кристина 16.06.2006 1ю СШОР-44 о х о о х о о х х х 1,35 1ю Архипова О.М.

9 Юлина Мария 18.09.2007 1ю МГФСО о о х х о х х х 1,35 1ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

9 Романович Дарья 04.03.2006 1юн сш№112 о о о х х о х х х 1,35 1ю Улитина Н.В

11 Лебедева Виктория 16.02.2007 МГФСО о х о х х х 1,20 2ю Лавриненко Н.Ф.

Холодова Анастасия 07.09.2008 СШОР-44 х х х 0 Саркисян А.М.

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

Финальные  соревнования 6 февраля 16.00

1 Куликова Ульяна 22.11.2007 3 МГФСО о о о о х о о 2,90 2 Овчинник И.В.

2 Усова Екатерина 03.08.2006 3 МГФСО о х о х х о о о х х х 2,80 2 Овчинник И.В.

3 Елисеева Арина 02.05.2007 3 МГФСО о о о о х о х х х 2,80 3 Лавриненко Н.Ф.

4 Привалова Екатерина 05.09.2005 МГФСО о х о х о х о о х х х 2,70 3 Диаздинов О.В.

5 Мужикова Яна 17.08.2005 МГФСО о о о о х х о х х х 2,70 3 Диаздинов О.В.

6 Соколкова Елена 16.05.2007 МГФСО о о о о х о х х х 2,30 1ю Лавриненко Н.Ф.

7 Жесткова Вера 19.01.2007 1ю МГФСО о о о о х х о х х х 2,30 1ю Лавриненко Н.Ф.

8 Лебедева Виктория 16.02.2007 МГФСО х х о х х х 1,80 3ю Лавриненко Н.Ф.

продолжение  шест

1 Куликова Ульяна 22.11.2007 3 МГФСО х х х

300

ДЕВУШКИ

115 120 125 130 135 140 145

ДЕВУШКИ

150 155

180 190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290

Гл. судья

Гл. секретарь

Леонов А.И.                     ВК

Приходько Т.А.                ВК



Открытое Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике " Московская зима" 
5-6 февраля 2020 г.

СК Измайлово

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ЮНОШИ
Финальные соревнования 5 февраля 16.00

1 Гуськов Артем 14.09.2006 3 МГФСО х х 5,45 х 5,53 х 5,53 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

2 Хныкин Семён 12.06.2005 III сш№112 5,11 5,26 5,36 5,15 х 5,05 5,36 1ю Улитина Н.В

3 Казарин Владимир 28.09.05 3 Ю.М. - Знаменские 5,33 5,10 5,21 5,35 5,19 5,16 5,35 1ю Иванов В М

4 Моторов Артём 19.04.2005 1ю МГФСО 4,75 4,72 4,79 2,79 5,11 5,23 5,23 1ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

5 Кайнов Александр 14.01.2005 3 МГФСО 5,15 4,12 4,92 5,02 4,81 4,76 5,15 1ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

6 Мавлянов Роман 01.05.2005 1ю СШОР-44 5,01 5,05 х 4,52 4,99 5,11 5,11 1ю Саркисян А.М.

7 Сутягин Даниил 10.08.2005 1ю СШОР-44 4,91 4,48 4,65 5,00 4,74 4,25 5,00 1ю Саркисян А.М.

8 Коновалов Евгений 02.06.2007 МГФСО 4,39 х х х 3,97 4,71 4,71 2ю Еремин М.Э

9 Миронов Михаил 17.03.07 2ю Самбо 70 "Черемушки" 4,34 4,28 х 4,34 3ю Авдеев М.А.

10 Хряпин Никита 09.10.05 2ю Самбо 70 "Черемушки" х 4,15 х 4,15 3ю Авдеев М.А.

11 Бекпулатов Нодиржон 20.02.2006 1ю СШОР-44 4,00 3,73 4,00 4,00 3ю Саркисян А.М.

12 Плетнев Николай 04.06.2007 3юн сш№112 3,99 х 3,92 3,99 бр Улитина Н.В

13 Зорников Игорь 02.02.2006 3ю МГФСО 3,92 3,76 3,89 3,92 бр Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

Гл. судья

Гл. секретарь

Леонов А.И.               ВК

Приходько Т.А.         ВК



Открытое Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике " Московская зима" 
5-6 февраля 2020 г.

СК Измайлово

 ПРЫЖОК  ТРОЙНОЙ

ЮНОШИ
Финальные соревнования 6 февраля 17.15

1 Сухоруков Антон 30.05.2005 2 СШОР-44 12,12 12,14 12,12 12,30 _ 11,94 12,30 3 Калашникова О.Ю.

2 Гуськов Артем 14.09.2006 3 МГФСО 11,47 11,33 10,36 11,31 х 11,53 11,53 1ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

3 Хныкин Семён 12.06.2005 III сш№112 10,94 х 10,95 11,11 11,36 11,09 11,36 1ю Улитина Н.В

4 Мавлянов Роман 01.05.2005 1ю СШОР-44 10,95 х 11,09 х х 11,19 11,19 1ю Саркисян А.М.

5 Моторов Артём 19.04.2005 1ю МГФСО х х 10,11 10,46 10,14 9,60 10,46 2ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

6 Плахов Евгений 04.12.2006 МГФСО х 9,52 х х х - 9,52 3ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

7 Сутягин Даниил 10.08.2005 1ю СШОР-44 х х 9,48 х х х 9,48 3ю Саркисян А.М.

вк Темников Данила 24.07.2003 1ю МГФСО 12,49 х 12,49 12,49 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

вк Алдошин Виталий 04.03.2003 2 МГФСО 11,81 10,69 12,15 12,15 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

вк Захорольский Павел 13.07.2003 2 МГФСО х 11,06 11,89 11,89 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

вк Саларидзе Артур 13.05.2003 3 МГФСО 11,15 10,98 10,80 11,15 1ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

Гл. судья

Гл. секретарь

Леонов А.И.               ВК

Приходько Т.А.         ВК



Открытое Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике " Московская зима" 
5-6 февраля 2020 г.

СК Измайлово

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ЮНОШИ
Финальные соревнования 5 февраля 17.30

1 Евстигнеев Дмитрий 10.06.2005 1-ю Ю.М.-Знаменские 12,41 12,55 12,17 12,15 12,60 11,92 12,60 бр Березуцкие Н.Н. и В.В.

2 Игумнов Илья 22.03.2006 3 Ю.М.-Знаменские 11,59 11,31 12,13 12,03 12,24 12,38 12,38 бр Березуцкие Н.Н. и В.В.

3 Давыдов Фёдор 20.06.06 3 Самбо 70 "Черемушки" 10,56 11,25 11,63 11,20 11,13 11,98 11,98 бр Давыдовы Н.В.А.В.

4 Ларин Егор 03.03.2006 б\р Ю.М.-Знаменские 10,39 11,61 11,31 11,39 11,37 11,65 11,65 бр Березуцкие Н.Н. и В.В.

5 Мельников Вадим 29.04.2006 3 Москвич 9,86 10,44 11,48 10,54 11,00 10,22 11,48 бр Думчева А.М

6 Ануфриев Руслан 14.02.2005 1ю СШОР-44 10,64 11,20 10,41 х 11,20 11,27 11,27 бр Петенев А.В.

7 Кутырин Иван 15.09.06 1ю Самбо 70 "Черемушки" 10,06 10,30 10,87 10,17 11,13 10,72 11,13 бр Давыдовы Н.В.А.В.

8 Егоров Егор 08.01.2006 1юн сш№112 10,71 х 10,91 10,09 х 10,02 10,91 бр Улитина Н.В

9 Мартышин Сергей 11.06.2005 СШОР-44 10,86 10,56 х 10,86 бр Петенев А.В.

10 Глущук Александр 12.09.06 3 Самбо 70 "Черемушки" 10,14 10,62 9,85 10,62 бр Давыдовы Н.В.А.В.

11 Подколзин Макар 17.04.2006 3ю СШОР-44 9,67 8,89 9,85 9,85 бр Петенев А.В.

12 Калистратов Максим 07.02.07 2ю Самбо 70 "Черемушки" 8,75 9,72 9,24 9,72 2ю Давыдовы Н.В.А.В.

13 Чеклецов Артём 19.09.2006 2ю СШОР-44 9,25 8,70 8,98 9,25 бр Петенев А.В.

14 Гадоев Юрии 19.03.2006 2юн сш№112 9,23 7,63 8,86 9,23 бр Улитина Н.В

15 Ефимов Антон 01.03.07 2ю Самбо 70 "Черемушки" 8,92 8,58 8,52 8,92 3ю Давыдовы Н.В.А.В.

16 Спиридонов Кирилл 19.08.2005 СШОР-44 8,77 8,64 8,50 8,77 бр Петенев А.В.

17 Мамин Максим 26.08.2006 2ю Самбо 70 "Черемушки" 7,61 8,48 8,13 8,48 бр Давыдовы Н.В.А.В.

18 Максутов Артём 19.03.2005 СШОР-44 8,39 8,34 8,10 8,39 бр Петенев А.В.

19 Ермилов Александр 14.02.2006 1ю Самбо 70 "Черемушки" 8,37 8,26 7,47 8,37 бр Давыдовы Н.В.А.В.

20 Семёнов Антон 18.12.2005 1ю СШОР-44 х 7,16 8,14 8,14 бр Петенев А.В.

21 Касьянов Иван 11.01.2007 2 юн Москвич 7,71 7,98 7,92 7,98 бр Думчева А.М

22 Сергунин Тимофей 10.08.07 3ю Самбо 70 "Черемушки" 7,64 7,63 7,95 7,95 бр Давыдовы Н.В.А.В.

23 Козлов Артём 04.06.2005 2ю Самбо 70 "Черемушки" 6,82 7,13 6,94 7,13 бр Давыдовы Н.В.А.В.

24 Дмитриев Дмитрий 19.06.2006 1 юн СШОР24 5,46 5,89 5,88 5,89 бр Курмаева И. А.

Веденеев Тимофей 28.05.2006 СШОР-44 х х х 0 Петенев А.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Леонов А.И.               ВК

Приходько Т.А.         ВК



Открытое Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике " Московская зима" 
5-6 февраля 2020 г.

СК Измайлово

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ДЕВУШКИ
Финальные соревнования 5 февраля 17.20

1 Тимофеева Юлия 30.01.2006 2 МГФСО 5,05 4,65 4,69 4,92 4,77 х 5,05 3 Трушин  С.Ю.

2 Синотова Анна 24.10.2006 3 МГФСО х 4,91 4,95 х 4,79 5,03 5,03 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

3 Толчельникова Анна 18.12.05 2 СШ №82 4,53 4,71 4,80 4,63 4,91 4,94 4,94 3 Акимов М.В.

4 Попушой Анастасия 17.01.05 3 Самбо 70 "Черемушки" 4,77 х 4,79 х х 4,80 4,80 3 Иванова Л. А.

5 Зонтова Елизавета 04.02.2007 1 СШОР-44 4,53 4,75 3,95 3,38 х 4,73 4,75 3 Калашникова О.Ю.

6 Гысина Александра  26.07.06 3 Ю.М. - Знаменские 4,25 4,53 4,66 4,69 4,50 4,73 4,73 3 Абдуллаев В Ш

7 Замахина Анастасия 12.05.2006 2 СШОР-44 4,49 4,55 4,48 4,68 4,27 4,54 4,68 1ю Калашникова О.Ю.

8 Милоенко Ульяна 06.11.2006 3 МГФСО 4,37 4,45 4,53 4,25 4,49 4,41 4,53 1ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

9 Копылова Татьяна 20.01.2005 2 СШОР-44 4,52 х 4,44 4,52 1ю Ширяева Е.В.

10 Ялкитман Анна 07.09.2005 2 МГФСО 4,46 х 4,35 4,46 1ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

11 Квасова Виктория 03.07.2006 3 СШОР-44 х 4,23 4,43 4,43 1ю Калашникова О.Ю.

12 Денисова Виктория 07.07.2006 3 МГФСО 3,57 4,28 4,29 4,29 2ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

13 Мишагина Диана 16.06.08 3 Самбо 70 "Черемушки" х х 4,15 4,15 2ю Иванова Л. А.

14 Юлина Мария 18.09.2007 1ю МГФСО 3,94 4,09 4,11 4,11 2ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

15 Шпичко Дарья 01.06.2006 II сш№112 3,82 3,92 4,04 4,04 2ю Улитина Н.В

16 Шичкина Варвара 26.04.2006 1юн Сш №112 3,47 3,36 3,67 3,67 3ю Капустян Н.В.

17 Холодова Анастасия 07.09.2008 СШОР-44 3,41 3,49 3,06 3,49 бр Саркисян А.М.

18 Моисеенкова Елизавета 03.03.2008 3ю СШОР-44 3,31 2,95 3,30 3,31 бр Саркисян А.М.

19 Тихонова Мария 16.08.2007 1ю СШОР-44 2,98 2,72 2,99 2,99 бр Саркисян А.М.

Гл. судья

Гл. секретарь

Леонов А.И.               ВК

Приходько Т.А.         ВК



Открытое Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике " Московская зима" 
5-6 февраля 2020 г.

СК Измайлово

 ПРЫЖОК  ТРОЙНОЙ

ДЕВУШКИ
Финальные соревнования 6 февраля 16.00

1 Синотова Анна 24.10.2006 3 МГФСО 10,21 х 10,51 х 9,95 10,39 10,51 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

2 Милоенко Ульяна 06.11.2006 3 МГФСО 9,50 10,07 9,58 х 9,64 9,84 10,07 1ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

3 Пахомова Кристина 23.07.05 3 Ю.М. - Знаменские 9,50 9,63 9,57 9,49 х х 9,63 1ю Иванов В М

4 Шилова Таисия 31.07.2007 2ю МГФСО х 8,71 8,91 8,72 8,91 х 8,91 2ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

вк Смородина Анастасия МГФСО 10,70 10,59 10,50 9,52 10,50 10,80 10,80 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ДЕВУШКИ
Финальные соревнования 5 февраля 16.00

1 Макаренко Екатерина 20.04.2005 II сш№112 9,76 10,08 10,88 10,47 10,22 10,92 10,92 2 Улитина Н.В

2 Давыдова Арина 08.06.2006 3 СШОР-44 9,28 9,70 9,83 10,39 9,88 10,41 10,41 3 Калинкина А.А.,Петенев А.В.

3 Лысцова Елена 11.06.2005 3 Ю.М.-Знаменские 9,58 9,46 10,02 9,36 9,10 9,22 10,02 3 Березуцкие Н.Н. и В.В.

4 Ишуткина Полина 16.05.06 3 СШ №82 х 8,32 9,21 9,41 8,96 9,43 9,43 3 Номоконов А.В.

5 Нванага София Аданна 26.09.2005 3 Москвич 8,88 9,06 9,27 8,55 9,37 8,88 9,37 3 Гуров А.Е

6 Кристева Карина 24.02.06 1ю Самбо 70 "Черемушки" 8,72 8,95 9,15 8,36 9,12 9,09 9,15 3 Давыдовы Н.В.А.В.

7 Дисикова Екатерина 02.02.2006 2 СШОР-44 8,78 8,38 8,75 9,07 9,04 8,84 9,07 3 Петенев А.В.

8 Томилина Валерия 29.12.07 1ю Самбо 70 "Черемушки" 8,47 8,01 8,57 9,06 8,47 8,47 9,06 3 Давыдовы Н.В.А.В.

9 Хохлаткина Мария 25.05.2006 3 СШОР-44 7,90 8,27 8,06 8,27 1ю Петенев А.В.

10 Черкасова Снежана 09.01.05 2ю Самбо 70 "Черемушки" 7,28 7,59 7,91 7,91 2ю Давыдовы Н.В.А.В.

11 Кочуновская Виктория 29.07.06 2ю Самбо 70 "Черемушки" 7,58 6,68 7,43 7,58 2ю Давыдовы Н.В.А.В.

12 Хасаева Милана 23.05.2006 1юн Москвич 6,85 6,80 7,33 7,33 2ю Думчева А.М

13 Аксёнова Анастасия 12.11.2006 1ю СШОР-44 х 7,32 6,73 7,32 2ю Петенев А.В.

14 Белякова Анастасия 17.10.2006 СШОР-44 х 6,30 7,15 7,15 2ю Петенев А.В.

15 Абдрахманова Кристина 01.08.2005 2ю Самбо 70 "Черемушки" 6,75 6,38 5,87 6,75 3ю Давыдовы Н.В.А.В.

Ефимова Анастасия 01.01.2005 МГФСО х х х 0 Богатырева Т.М. Левин С.И.

Гл. судья

Гл. секретарь

Леонов А.И.               ВК

Приходько Т.А.         ВК


